
Protokół Nr XLI/2014 

z XLI sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego 

odbytej w dniu 3 września 2014 roku 

w Starostwie Powiatowym w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1 

rozpoczętej o godz. 10.00, a zakończonej o godz. 14.00 

Sesję otworzył obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Andrzej Krężałek. 
Sesję protokołowała Sylwia Kuźnar. 

W sesji uczestniczyło 21 Radnych wg załączonej listy obecności, w tym: 

1/ Jan Juszczak - Starosta Krośnieński. 

21 Andrzej Guzik - Wicestarosta Krośnieński. 

31 Jan Pelczar - Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu. 

41 Krystyna Kasza - Skarbnik Powiatu. 
51 Zdzisława Żywiec - Sekretarz Powiatu. 

61 Bożena Dusza - Przewodnicząca Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w Krośnie. 
7 I Andrzej Chrzanowski - Powiatowy Inspektor Weterynarii w Krośnie. 

8/ Media. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał zaproszonych gości oraz Radnych, a następnie na podstawie 

listy obecności - /zał. Nr li - stwierdził prawomocność obrad. 

Następnie zapytał o uwagi do protokołu z XL sesji. 

W zw. z tym. iż nie wniesiono uwag do przedmiotowego protokołu, poddał go pod głosowanie. 

Radni jednomyślnie przyjęli protokół z XL sesji. 

W dalszej części przedstawił porządek obrad XLI sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego oraz poprosił 

o wniesienie ewentualnych zmian. 

Nie wniesiono uwag do przedstawionego porządku obrad, w związku z powyższym Przewodniczący 

Rady Powiatu poddał go pod głosowanie. 

Radni jednomyślnie przyjęli porządek XL/ sesji. 

W punkcie 5 porządku obrad - informację o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego na obszarze 

powiatu krośnieńskiego - przedstawił Pan Andrzej Chrzanowski - Powiatowy Inspektor Weterynarii 

w Krośnie /zał. Nr 2/. 

Głos zabrał Pan Kazimierz Krężałek podejmując temat dot. funkcjonowania targu w Dukli -

stwierdził, iż „nikomu nic się nie opłaca ekonomicznie, gdyby popatrzeć tak, jak Nasi ojcowie - to 

warto". Następnie odniósł się do ustawy o gospodarstwach niskotowarowych oraz dodał, że „młodzi 

nie mają żadnych perspektyw". 

Pan Andrzej Chrzanowski zwrócił uwagę, iż przepisy umJne premmJą gospodarstwa 

wielkotowarowe, „zostały one stworzone trochę na wyrost". Nie jest to wina rolników naszego 

Powiatu. Nadmienił także, iż skargi, które wpływały w tym temacie, przyczyniły się do likwidacji 

placu targowego w Dukli. 

Realizując punkt 6 porządku obrad - sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu Orzekania 

o Niepełnosprawności w Krośnie za 2013 rok - przedstawiła Pani Bożena Dusza - Przewodnicząca 

Powiatowego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności /zał. Nr 3/. 

Podjęła temat budżetu jednostki oraz dofinansowania działalności Zespołu przez Wojewodę 

Podkarpackiego. Dodała, iż środki zaplanowane na działalność na przedmiotowy cel niestety są 

niewystarczające. Zwróciła także uwagę na nowe zadania realizowane przez jednostkę 



m.in. zw. z wydawaniem legitymacji dla osób posiadających orzeczenie o niepełnosprawności czy 
kart parkingowych. 
W kwestii kart parkingowych wyjaśniła, że w chwili obecnej należy przeprowadzić ich weryfikację 
w związku z wejściem w życie nowych przepisów w przedmiotowym temacie. 

Pan Kazimierz Krężałek wyraził słowa współczucia w zw. z problemami finansowymi Zespołu, 
a następnie porównał placówkę do targu dukielskiego oraz stwierdził, iż „są to ludzie, którym należy 
pomagać, stopień niepełnosprawności jest możliwością podjęcia pracy, najwięcej korzyści mają 
z tego tytułu pracodawcy, jeśli chodzi o ich udział - jest on zerowy". 

Pan Adolf Kasprzyk podjął temat odwołań od decyzji Powiatowego Zespołu Orzekania 
o Niepełnosprawności. 

Pani Bożena Dusza wyjaśniła, iż duża ilość odwołań zostaje uwzględniona. 

Następnie głos zabrał Starosta odnosząc się do negatywnie rozpatrzonego przez Zarząd Powiatu 
wniosku Przewodniczącej Zespołu w sprawie dofinansowania przez powiat krośnieński przejętego 
zadania dot. wydawania i wymiany kart parkingowych. Jest to zadanie Starosty ale z zakresu 
administracji rządowej dla mieszkańców Powiatu i Miasta Krosna, jednak w związku z zmianą 
przepisów prawa uważa, że nie powinno się przesuwać finansowania zadań rządowych na 
samorządy. 

Następnie zwrócił się do Kierownik Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności z pytaniem, co 
w sytuacji, kiedy jednostka nie otrzyma dofinansowania od Wojewody i Starosty? 

Pani Bożena Dusza podjęła kwestię czynszu lokalu, w którym mieści się siedziba jednostki oraz 
dodała, iż budynek ten jest własnością Miasta Krosna. Odpowiadając na pytanie Starosty -
„co zrobię? Będę musiała poinformować, iż Zespół zaprzestanie prowadzenia działalności''. 
Podkreśliła, iż bardzo dużo osób w pow1ec1e krośnieńskim posiada orzeczeme 
o niepełnosprawności. 

Kolejny punkt 7 porządku obrad - informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego, planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
i samorządowych instytucji kultury oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej za I półrocze 2014 roku /zał. Nr 4/. 
Przewodniczący Rady Powiatu wyjaśnił, iż Radni wraz z materiałami na sesję otrzymali ww. 
informację, a następnie zapytał o uwagi do sprawozdania. 

W związku z tym, iż nie zgłoszono uwag oraz pytań w kwestii informacji z wykonania budżetu 
Powiatu za I półrocze 2014 roku, przystąpiono do realizacji kolejnych punktów porządku. 

W punkcie 8 porządku obrad - sprawozdanie Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego 
za okres 1 czerwiec - 1 września 2014 roku- przedstawił Andrzej Krężałek /zał. Nr 5/. 

Punkt 9 porządku obrad - informacja z działalności Zarządu oraz realizacji uchwał Rady Powiatu 
i uchwał Zarządu Powiatu - przedstawił Starosta /zał. Nr 6/. 
Podjął temat dot. problemów z rozstrzygniętym przetargiem na sprzedaż działki Nr 427/2 położonej 
w Rymanowie - Zdroju. Wyjaśnił, iż sprawa dotyczy m.in. kwestii wpłaty wadium, przez jedną 
z osób przystępujących do przetargu tj. Pana Chadałę, który uważa, że wartość przedmiotowej 
działki została zaniżona. Starosta wyjaśnił, iż wyceny działki dokonywał biegły rzeczoznawca, 
a Zarząd Powiatu i tak podwyższył jej wartość, jednakże Pan Chadała w dalszym ciągu twierdzi, iż 
kwota ta jest zbyt mała. 

Przystępując do kolejnego 1 O punktu porządku obrad - interpelacje i zapytania Radnych Powiatu 
Krośnieńskiego -w punkcie tym głos zabrali: 
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1/ Pan Edward Nowak - wyraził ubolewanie w związku z nieobecnością Starosty na sesji Rady 
Gminy Jedlicze, gdzie przekazano szereg podziękowań nie tylko dla Zarządu Powiatu ale również 
dla Radnych Powiatowych m.in. były to podziękowania p. Leśniaka za realizację chodnika przy 
ul. Armii Krajowej w Jedliczu, za prace wykonane przy rowach w Dobieszynie, za likwidację 
ubytków w Potoku. Pojawiły się także wnioski m.in. Radnej Kszysztyniak /dzielnica Borek/ 
o zamontowanie lustra przy ul. Ogrodowej, jak również aktualny jest wniosek z poprzedniej sesji 
dot. udrożniania studzienek kanalizacyjnych w Żarnowcu, inne wnioski dotyczyły: „obrania" rowów 
na odcinku od kościoła do domu ludowego w Potoku, naprawy poboczy przy drodze powiatowej 
w Piotrkówce - wniosek ten zgłosił Pan Chochołek, Radny Edward Nowak poinformował, iż 

w przerwie konsultował tę kwestię z Dyrektorem - Etatowym Członkiem Zarządu Powiatu, który 
potwierdził, iż innej technologii nie ma oraz, że tak też tę kwestię przedstawił p. Chochołkowi. 
Odniósł się również do nowo wybudowanego chodnika w dzielnicy Borek w Jedliczu, gdyż 
stwierdzono, iż woda opadowa spływająca z chodnika powoduje podtopienia Domu Ludowego -
wyjaśnił, iż należy pojechać tam oraz ocenić sytuację, następnie dodał, iż jak wywnioskował 
z wypowiedzi - ten chodnik ma wpływ na powstałą sytuację, „może udrożnienie rowu rozwiąże tę 
sprawę". 

Następnie Radny stwierdził, iż należy częściej organizować sesje wyjazdowe Rady Powiatu, na 
przykładzie ostatniej sesji, która odbyła się w LO w Jedliczu, gdzie dyskutowano o chodnikach, nie 
„minęło 2 miesiące, a już mamy zadanie zrealizowane", 
21 Pan Andrzej Dziugan - poprosił o informację, na jakim etapie są prace dot. chodnika 
w Przybówce? Zwrócił także uwagę, że na drodze relacji Odrzykoń - Bratkówka pojawiły się pewne 
ubytki, w związku z powyższym prosi o ich usunięcie. Przekazał również prośbę Dyrektora Zespołu 
Szkół w Odrzykoniu o zamontowanie lutra na drodze dojazdowej do szkoły /miejsce to jest 
szczególnie niebezpiecznie w okresie zimowym/, 
31 Pan Adolf Kasprzyk - podziękował za dokończenie nawierzchni drogi na odcinku 700 m na 
tzw. „Burkocie", gdzie wykonano prace polegające na „obraniu" rowów oraz częściowego usunięcia 
zakrzaczeń. Zwrócił także uwagę, iż w ciągu drogi powiatowej, która była remontowana 2 lata temu 
/chodzi o drogę, która biegnie przez centrum Kombomi w okolicy Ośrodka Zdrowia/ oberwało się 
pobocze. Następnie słowa podziękowania skierował do Zarządu Powiatu za zamontowanie barierek 
/był to wniosek Sołtysa z Węglówki/, 
41 Pan Kazimierz Krężałek - poinformował, iż ostatnia Rada Gminy Chorkówka była podobna do 
jedlickiej, następnie słowa podziękowania skierował do Starosty za wykonanie prac dot. likwidacji 
ubytków k. ronda w Kobylanach, zostały tam wmurowane krawężniki, co rozwiązało problem 
poojawiający się po opadach deszczu. 
Odniósł się także do wypowiedzi, które padły na sesji w Chorkówce m.in. zw. „z tłumaczeniem 
sytuacji, iż w Żeglcach w miejscu przed zakrętami do rowu wpadł samochód" - Radny stwierdził, iż 
„trudno, aby taka sytuacja miała miejsce, gdyż rowy nie zostały w tym miejscu wykopane, skarżono 
się również, iż do Chorkówki Powiat nie dał koparki przez 3 lata, chodzi o drogę Chorkówka -
Bóbrka, gdzie obiecywano koparkę jeszcze za św. pamięci Wityńskiego". „Po sesji mówiono także, 
że nie zrobiono drogi, a skoro jej nie zrobiono to proszą o pomalowanie barierek". „Jestem 
świadomy tego, że w Kobylanach zrobiono mało, ale to i tak drogi powiatowe są w dobrym stanie". 
W dalszej części stwierdził, iż występuje potrzeba przeszkolenia radnych gminnych z zakresu ich 
obowiązków, 

51 Pani Grażyna Skolarczyk - podjęła temat drogi powiatowej przy ul. Paderewskiego, gdzie 
w chodniku powstały dziury, wyrwy - Radna prosi o usunięcie kilka kostek w chodniku 
oraz zamontowanie nowych, następnie poinformowała, iż w imieniu mieszkańców Wisłoczka, 
Puław, a także tych miejscowości, które znajdują się za remontowanym mostem w Pastwiskach -
w związku z wyznaczonym objazdem prowadzący przez leśną drogę z Królika Polskiego do 
Wisłoczek - odcinek 200 - 300 m drogi żwirowej - prosi o usunięcie powstałych dziur, 

Następnie zabierając głos Starosta wyraził słowa podziękowania za udział w dożynkach 

powiatowych. 

O godzinie 12. 05 Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę. 
Obrady zostały wznowione o godzinie 12.15. 
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Punkt 11 a) porządku obrad - podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnienia osób niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2014 roku - projekt uchwały 
przedstawił Wicestarosta. 
Wyjaśnił, iż proponowane zmiany dot. kwestii zabezpieczenia potrzeb niepełnosprawnych 
mieszkańców powiatu krośnieńskiego oraz przesunięcia środków w wysokości 67 tys. zł z zadania 
dot. dofinansowania zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, na zadanie dot. 
likwidacji barier, w tym: architektonicznych - zwiększenie w kwocie 20 tys. zł, w komunikowaniu 
się - zwiększenie o kwotę 33 tys. zł oraz technicznych- zwiększenie o kwotę 14 tys. zł. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Rodziny przedstawiła pozytywną opinię komisji. 

Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XLI/266/2014 zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2014 roku 
/zał. Nr 7/. 

Realizując punkt 11 b) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej 
na 2014 rok-projekt uchwały przedstawiła Skarbnik. 
Poinformowała, iż dochody zmniejszone zostają o kwotę 128.857 zł z tytułu dotacji na zadanie SIP 
w związku z rozstrzygnięciem przetargu oraz aneksem do umowy z Województwem Podkarpackim. 
Zwiększeniu ulegają dochody o kwotę 559.732 zł z następujących tytułów: 
- najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu i samochodu - 5.100 zł, 
- 25 i 5 % wpływów z tytułu gospodarowania nieruchomościami Starostwa Powiatowego -

12.300 zł, 
- odsetek od środków na rachunku - 25.000 zł, 
- zwrotu podatku V AT i wynagrodzenie płatnika - 3 7.400 zł, 
- opłat za zajęcie pasa drogowego - 15.000 zł, 
- opłat z parkometru - 1 OO.OOO zł, 
- podatku CIT - 27.200 zł, 
- wpływu z tytułu poręczenia (PKS) - 57.950 zł, 
- darowizny na rzecz placówek opiekuńczo - wychowawczych - 1.260 zł, 
- dotacji z powiatu sanockiego za pobyt wychowanków w WTZ - 822 zł, 
- 5 % od zrealizowanych zadań PFRON - 30.000 zł, 
- środków na wynagrodzenia dla doradców i kadry kierowniczej dla PUP- 247.700 zł. 

W planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
- zmniejszone zostają wydatki - dotacje w dziale 600 - transport i łączność o kwotę 218.763 zł 

w związku z rozstrzygniętym przetargiem przez Gminę Wojaszówka oraz Korczyna na realizację 
zadań w ramach NPPDL, 

- zmniejszeniu ulegają także wydatki na realizację zadania SIP w związku z oszczędnościami 
powstałymi po przetargu o kwotę - 151.597 zł, 

- zwiększone zostają wydatki w dziale 600 transport i łączność o kwotę - 445.563 zł z tego; 
wydatki na zadania inwestycyjne na drogach powiatowych zwiększone o kwotę - 310.563 zł oraz 
wydatki bieżące dla PZD o kwotę 135.000 zł. 

Zwiększone zostają wydatki na: 
• gospodarowanie nieruchomościami Powiatu o kwotę 20.000 zł, 
• na obsługę zadań PFRON w Starostwie Powiatowym w Krośnie o kwotę 18.000 zł, 
• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w krośnie o kwotę 12.000 zł, 
• Powiatowy Urzędu Pracy w Krośnie na wynagrodzenia z pochodnymi o kwotę 247.700 zł, 
• Liceum Ogólnokształcące im. M. Konopnickiej w Jedliczu - na wydatki bieżące w wysokości 

3.150 zł, 
• placówki opiekuńczo - wychowawcze z tytułu darowizny 1.260 zł, 

4 



• dotacje na dofinansowanie WTZ o kwotę - 1.507 zł, 
• wydatki majątkowe dla ZS w Jedliczu na opracowanie dokumentacji - budowy boiska 

sportowego - 30.000 zł. 

Stosowne zmiany zostały wprowadzone w planie dochodów i wydatków na rachunku dochodów 
własnych zgodnie z wnioskami jednostek. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XLI/26712014 w sprawie zmiany Uchwały 
budżetowej na 2014 rok /zał. Nr 81. 

W punkcie 11 c) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej - projekt uchwały przedstawiła Skarbnik. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywna opinię komisji. 

Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XL/126812014 w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej /zał. Nr 91. 

W kolejnym punkcie 11 d) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 
bankowego długoterminowego w 2014 roku- projekt uchwały przedstawiła Skarbnik. 
Poinformowała, iż chodzi o zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 6 300 OOO zł 
z przeznaczeniem na: spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

2 500 OOO zł, pokrycie deficytu w wysokości 3 800 OOO zł. 
Wybór banku, w którym zostanie zaciągnięty kredyt, zostanie wybrany wg zasad i w trybie ustawy 
- Prawo zamówień publicznych. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XL/126912014 w sprawie zaciągnięcia 

kredytu bankowego długoterminowego w 2014 roku/zał. Nr 101. 

Punkt 12 porządku obrad - odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych Powiatu Krośnieńskiego 
- w punkcie tym głos zabrał Dyrektor udzielając odpowiedzi na pytania Radnych: 
1/ Pana Edwarda Nowaka - Dyrektor poinformował, iż w kwestii zamontowania lustra przy 
ul. Ogrodowej w dzielnicy Borek należy w przedmiotowym temacie złożyć pismo do Powiatowej 
Komisji Bezpieczeństwa, jeśli chodzi o kwestię rowów w miejscowości Potok - wyjaśnił, iż są one 
bardzo głębokie oraz nie ma potrzeby ich pogłębienia, co do kwestii zalewania przez wody opadowe 
spływające z chodnika Domu Ludowego - nie jest to zdaniem Dyrektora możliwe, jednak kwestia ta 
zostanie sprawdzona, 
21 Pana Andrzeja Dziugana - co do etapu prac przy chodniku w Przybówce - wyjaśnił, iż przetarg 
wygrała firma Stanbrug, zadanie to będzie realizowane. W kwestii ubytków na drodze Odrzykoń -
Bratkówka - wyjaśnił, iż ubytki takie pojawiają się na większości dróg, PZD posiada zapas masy, 
zadanie zostanie zrealizowane, w kwestii zamontowania lustra przy szkole - nie rozumie celu jego 
ustawienia, jednakże jeśli faktycznie występuje taka potrzeba, należy zwrócić się z pismem w tej 
sprawie do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa, 
41 Pana Adolfa Kasprzyka - w kwestii przepustu - wyjaśnił, iż Kierownik PZD o tym problemie 
został poinformowany, zadanie zostanie zrealizowane. W kwestii Węglówki, co do zamontowania 
barier - wyjaśnił, że w opinii Kierownika PZD nie ma takiej potrzeby, gdyż zostały zamontowane 
w okresie wcześniejszym „sierżanty", nie ma w tym momencie potrzeby montowania dodatkowych 
elementów, 
51 Pana Kazimierza Krężałeka - w temacie dot. barier na moście - Dyrektor poinformował, iż mamy 
w tej chwili więźniów do pomocy oraz jeśli czas na to pozwali osoby te wykonują prace 
zw. z czyszczeniem i malowaniem. Odnosząc się do wypowiedzi, iż „nic się nie zrobiło 
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w Kobylanach" - wyjaśnił, iż została zrobiona nawierzchnia Łęki Dukielskie - Kobylany ok. 1 km, 
a w planach jest realizacja 20 metrów chodnika, 
8/ Pani Grażyny Skolarczyk - Dyrektor poprosił o wyjaśnienie o którą drogę chodzi? Jeśli chodzi 
o odcinek drogi krajowej do Nadleśnictwa - Kierownik PZD stwierdził, iż nie jest konieczny remont. 

Pani Grażyna Skolarczyk wyjaśniła, iż droga ta nie wymaga remontu lecz poprawy, drogą ta 
uczęszczają dzieci niepełnosprawne, a w ciągu drogi występują dziury stwarzając 

niebezpieczeństwo, w kwestii poprawy odcinka drogi Wisłoczek - Puławy - Dyrektor 
poinformował, iż odcinek drogi o długości 200 m drogi jest Powiatowy - w przyszłym tygodniu jego 
stan zostanie stan poprawiony żwirem, natomiast przejazd przez Wisłoczek i z drogę łączącą Lasy 
Państwowe - tym tematem Powiat nie będzie się zajmował, gdyż jest to drogi gminna i spółdzielni. 

Następnie Radny Kazimierz Krężałek zapytał o środki zabezpieczone w projekcie dot. zmiany 
Uchwały budżetowej na 2014 rok na obronność kraju w kwocie 12 tys. zł. 

Skarbnik wyjaśniła, iż kwota 1 O tys. zł jest to dotacja z zakresu administracji rządowej w związku 
z tym, iż planowano przeprowadzenie ćwiczeń na trenie Powiatu, jednak z otrzymanych informacji 
wynika, iż zadanie to nie zostanie zrealizowane, jest to zadanie rządowe i ta kwota w przypadku 
braku realizacji zadania, nie zostanie przeznaczona dla Powiatu, natomiast kwota 2 tys. zł to kwota 
zabezpieczona na wydatki zw. z potrzebą np. uszanowaniem pamięci czy wydatków 
reprezentacyjnech. 

Następny punkt 13 porządku obrad - wnioski i oświadczenia - w puncie tym głos zabrała Sekretarz 
Powiatu informując o ustawowym obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych przez Radnych 
Powiatu na zakończenie kadencji - stan na dzień 21 września 2014 roku. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu poinformował o skardze Pana 
Pasterczyka na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie /zał. 

a następnie zaproponował przekazanie skargi do Komisji Rewizyjnej, celem rozpatrzenia. 

Radni jednomyślnie głosowali za przekazaniem skargi do komisji. 

Michała 

Nr 11/ , 

W dalszej części Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił treść pisma KRRiT /zał. Nr 12/. 

Następnie o godzinie 13.00 zamknął obrady XLI Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

(\ro~lrnJm~ała: 
~~in ar 
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